ESTADO DO ACRE

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO WALTER

Rua Alfredo Sales, s/nº – Centro – CEP-69.982-000,  Porto Walter - Acre

CNPJ – 63.603.641/0001-50,   Telefone 0xx (68) 3325 –8194

PORTARIA Nº 039/2023, DE 06 DE SETEMBRO DE 2023.

                     O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO

WALTER-ACRE, no uso dos poderes que lhe são conferidos por lei,

                       RESOLVE:

                      Art. 1º - Designar a servidora MARIA FRANCISCA BARROS DA

COSTA e CPF nº 025.081.262-25, para acompanhar e fiscalizar, como titular, a

execução do Contrato nº 005/2023, celebrado entre a Câmara Municipal de Porto Walter

e a empresa JOSÉ CARLOS PEREIRA DE MORAES – MI 56214952253, CNPJ nº

13.642.183/0001-90, que tem por objeto Contratação de empresa especializada para

realização de serviços manutenção preventiva e higienização dos aparelhos de ar-

condicionado da Câmara Municipal de Porto Walter.

                      Art. 2º - Designar a servidora Maria Andrimara Silva de Araújo,

inscrita no CPF nº 025.385.102-52, para acompanhar e fiscalizar, como suplente, a

execução do contrato acima descrito nos impedimentos legais e eventuais do titular.

                      Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá

vigência até o vencimento do contrato e de sua garantia quando houver.

                 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Porto Walter – Acre, em 01 de setembro de 2023.

ROBSON RODRIGUES DE OLIVEIRA LIMA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO WALTER

“DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE

FISCAL TITULAR E DE FISCAL

SUBSTITUTO”.